Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 14.07.2022 № 3650 «О проведении смотра-конкурса на

лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны,
расположенных на территории муниципального образования города

Благовещенска»

В соответствии с приказом МЧС России от 04.02.2022 № 70 «О
проведении смотра-конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской
обороны в субъектах Российской Федерации, муниципальных образованиях
и организациях», Планом основных мероприятий администрации города
Благовещенска в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах на 2022 год,  утвержденным
постановлением   администрации города Благовещенска от 21.01.2022
№ 248
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации города Благовещенска от
14.07.2022 № 3650 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание
защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории
муниципального образования города Благовещенска» изменение, изложив
пункт 4 в следующей редакции:

«4. Муниципальной комиссии по проведению смотра-конкурса на
лучшее содержание ЗС ГО, расположенных на территории муниципального
образования города Благовещенска направить результаты смотра-конкурса в
Главное управление МЧС России по Амурской области до 15.08.2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании сайте npa.admbalg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]